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HYZLIN HYDROCOLLOIDS SOLUTIONS

Spec No. A2207·SAC-SAA901

SAA901
SOLUTIONS FOR ：
TAIWAN SAUSAGE TEXTURE IMPROVER
DESCRIPTION
Using alginate as the main ingredient with calcium
salts and other additives to improve the texture of
Taiwan-style sausages and reduce costs while
increasing efficiency, while ensuring safe and healthy
use.

FUNCTIONAL PROPERTIES
 Enhance the strength of Taiwan sausage and

improve its texture.
 Retain oil and water, and improve the yield.
 Improve the smoothness of the cut surface.

RECOMMENDEN DOSAGE
Recommended dosage is 0.3-0.5% of final product.

PHYSICAL- CHEMICAL PROPERTIES
No peculiar smell,

Sensory： no corruption, no impurities
that can be directly seen

Moisture(%)： ≤15.0

pH: 8.0-10.0
Particle Size: ≥90% pass through 60 mesh

HEAVYMETALS
Lead (mg/kg)： ≤ 2.0
Arsenic(mg/kg)： ≤ 2.0

STANDARDAND RECOMMENDEN DOSAGE
 GB 26687-2011.
 The recommended dosage is 0.2-0.5% of the final

product.

STORAGE
Two years in its original packaging. Place it 10cm
away from the ground. Avoid heat, moisture and
direct sunlight. Away from toxic substances.

PACKAGING
The outer layer is compound plastic woven bag and the
inner bag is PE. Each bag contains a N.W of 25 kilos.

METHOD OFAPPLICATION
 Pre-chop the raw meat and soy protein, etc.
 Add SAA901 powder directly into the chopper at a

dosage of 0.2-0.5% and mix for 1 minute.
 Continue chopping by adding starch, fat, and other

subsequent ingredients.

CERTIFICATIONS & STATEMENTS
 This product is complied with GB 26687-2011.
 HALAL & KOSHER approved.
 Allergen Declaration: The product does not contain

allergens in the manufacturing process.
 Non-GMO Statement: The product isn’t derived

from transgenic materials and contains no transgenic
components.

COUNTRY OF ORIGIN
We swear that the mentioned goods have been produced
or manufactured in CHINA.
*Country of origin or product origin is defined as the
country where the material was manufactured (produced).
When the material undergoes substantial transformation
in a second country, the country in which the
transformation is performed shall be considered the
country of origin.


